PAGE

[image: image1.png]

Совет депутатов
ПОДРОЩИНСКОГО  сельского поселения
ЯРЦЕВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2014                                           №  21
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района смоленской области от 03.09.2014 № 14 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Федеральным законом от 02.12.2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Совет депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области:
Р Е Ш И Л:
1. Пункт 3  изложить в новой редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и не ранее первого числа очередного налогового периода по земельному налогу».
2. Опубликовать данное решение в официальном источнике.
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

PAGE